

Karmøy kommune
940791901Vår referanse
2023/409Vår dato
17. januar 2023

Tilskuddsbrev høsten 2022 - Opplæring av barn og unge som søker opphold i Norge - bor privat

Statsbudsjettet for 2023 ble vedtatt av Stortinget i desember 2022.

Tilskudd over kap. 225 post 64 i statsbudsjettet blir tildelt på grunnlag av vedtatt budsjett for 2023 og retningslinjen for tilskuddsordningen.

Målet med tilskuddsordningen

Tilskuddet skal bidra med finansiering til kommunene slik at barn i aldersgruppen 6-15 år som søker opphold i Norge, får grunnskoleopplæring.

Når det gjelder tilskudd for grunnskoleopplæring og videregående opplæring for asylsøkere i aldersgruppen 16-18 år, skal kommunene og fylkeskommunene sende inn søknad til Statsforvalteren innen frister gitt i kunngjøringen fra Statsforvalteren. Statsforvalteren saksbehandler søknadene og utbetaler dette tilskudd.

Tilskuddsgrunnlag

Tilskuddet fastsettes på bakgrunn av antall personer i aldersgruppen 6-15 år som bor privat, basert på beleggslister fra Utlendingsdirektoratet, dvs. asylsøkere som har alternativ mottaksplass. Telledato er den første i hver måned. Tilskuddet beregnes etterskuddsvis etter en sats pr. måned pr. barn i 10 måneder pr. skoleår, dvs. 4 mnd. høst og 6 mnd. vår.

Vedlagt følger spesifisert beregning av tilskuddet for høstsemesteret 2022/23.

Utbetaling av tilskudd

Utdanningsdirektoratet gir med dette Karmøy kommune tilsagn om tilskudd for høstsemesteret 2022/23:

Beskrivelse	Antall elever	Sats	Tilskudd
Tilskudd til elever som bor privat	3,00	10 066,00	30 198,00
	3,00		30 198,00

Totalt tilskudd: 30 198,00

Oppfølging og kontroll

Tilskuddsmottaker har plikt til å melde fra til Utdanningsdirektoratet dersom grunnlaget for tilskuddet endres eller faller bort.

Tilsagn om tilskudd er gitt med forbehold om at Stortinget kan vedta endringer i statsbudsjettet.

Utdanningsdirektoratet kan kontrollere at midlene benyttes etter forutsetningene. Riksrevisjonen kan kreve innsyn hos tilskuddsmottakere for å kontrollere at tilskuddet benyttes etter forutsetningene.

Dersom Karmøy kommune ikke har gitt riktige opplysninger, har brukt midlene i strid med forutsetningen, eller på annen måte har brutt vilkårene for tilskuddet, kan Utdanningsdirektoratet holde tilbake tilskudd eller kreve det tilbake. Ved feil utregning eller utbetaling av tilskudd kan det gjøres avregning i påfølgende tildelinger, eller tilskudd kan kreves tilbakebetalt.

For regelverk og annen informasjon viser vi til Utdanningsdirektoratets nettside www.udir.no.

Med hilsen

Bjørn Erik Rasmussen
avdelingsdirektør

Anders Jevnesveen Kristoffersen
rådgiver

Brevet er elektronisk godkjent